Rua Paulo Moreira de Souza, s/n°, Ipitanga, Logradouro n° 43120, CEP 42.706-050, Lauro de Freitas - BA
             www.sudesb.ba.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
SUPERINTENDÊNCIA DOS DESPORTOS DO ESTADO DA BAHIA

Ofício nº 0325/2020 - DIGER

Lauro de Freitas - BA, 14 de março de 2020.

A sua Excelência a Senhora
Carolina Matos Alves Costa
Conselheira Relatora do Processo TCE / 011594/2019
Tribunal de Contas do Estado da Bahia
Salvador - BA

Senhora Conselheira,

Em aditamento a resposta respeitante à Notificação nº 000145/2020, alusiva ao

Processo TCE 011594/2019 (acompanhamento de execução orçamentária e financeira) relativo ao

período de Auditoria de 01/01/2019 a 31/07/2019, cuja relatoria compete a Vossa Excelência, sirvo-me do

presente para informar que já consta em nosso site (www.sudesb.ba.gov.br) atualizada, desde o mês de março

de 2020, a Carta de Serviços ao Usuário, conforme previsto na Lei Federal nº 13.460/2017.

Na oportunidade, envio-lhe com este, fotocópia da aludida Carta de Serviços, para

vossa apreciação e possíveis considerações desse E. Tribunal.

Atenciosamente,

VICENTE JOSÉ DE LIMA NETO
Diretor Geral

Ref.2408195-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: G
2M

JE
3N

Z
G

5

http://www.sudesb.ba.gov.br/

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Fabio Jose Almeida Silva Santos
Assistente - Assinado em 14/05/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de autenticação:
G2MJE3NZG5